REQUERIMENTO Nº 01/2014

Ilustríssima Senhora
Presidenta da Câmara de Vereadores de Barra Funda
Clenir Gelain

Sandra Helena Gauer, vereadora desta instituição, solicita autorização a Vossa
Senhoria para participar do Curso “ Estrutura e organização da Câmara Municipal e o início da
sessão legislativa de 2014”, promovido pelo IGAM,  nos dias 19, 20 e 21 de fevereiro deste ano
em Porto Alegre

Atenciosamente

Pede Deferimento

      Barra Funda(RS),  10 de fevereiro de 2014

Sandra Helena Gauer - Vereadora